
ARRÊTÉ N° DEJIC18_050424
06420240405264

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 74 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 5 avril 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/12

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231001212148001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Un auxiliaire de
puériculture pour la crèche

Saint-Esprit (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

02/04/2024 01/05/
2024 petite enfance

V064231001215017001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Un auxiliaire de
puériculture Micro-crèche

(H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

02/04/2024 01/05/
2024 petite enfance

V064231201307316001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable adjoint service
Bâtiments

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 05/04/2024 22/07/
2024 Bâtiments

V064240201367522001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 COMMUNE DE NABAS

64190 NABAS 02/04/2024 01/09/
2024

V064240312000603001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/03/2024 01/05/
2024

DGASH Direction
Autonomie Service
Prestations Soc.Autonomie

V064240312001095001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 05/04/2024 01/07/

2024 EAJE Croq'Lune

V064240326001625001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à 23h00 COMMUNE D'AINHOA

64250 AINHOA 29/03/2024 02/04/
2024

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 2/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

autres congés (congé
ordinaire, congé

maternité, CITIS...)

V064240327001217001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable administratif
et financier (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 29/03/2024 01/04/
2024

V064240327001284001

Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien

2 Chargé(es) / assistant(es)
supports logiciels métiers

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

02/04/2024 01/06/
2024

Service Intercommunal du
Numérique

V064240327001284002

Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien

2 Chargé(es) / assistant(es)
supports logiciels métiers

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

02/04/2024 01/06/
2024

Service Intercommunal du
Numérique

V064240329000568001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

COMMUNE DE
LUCGARIER 64420
LUCGARIER

29/03/2024 06/05/
2024 TECHNIQUES

V064240329000808001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

S.I.R.P. LEREN St PÉ-
DE-LÉREN SAINT-DOS
ET AUTERRIVE 64270
SAINT-DOS

29/03/2024 10/04/
2024

V064240329000886001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
18h00

COMMUNE
D'ARBERATS-
SILLEGUE 64120
ARBÉRATS-SILLÈGUE

29/03/2024 01/05/
2024

V064240329000977001
Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi

CHEF.FE DE CULTURE
MARAICHAGE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'URRUGNE 64122
URRUGNE

29/03/2024 01/09/
2024 Environnement

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 3/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contractuel de
cat. B

V064240329000994001

Puéricultrice
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants

Directeur(trice) de
structure multi-accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

29/03/2024 01/07/
2024 Irandatz

V064240329001384001
Ingénieur
Ingénieur
principal

chargé de mission
construction durable

Animateur pépinière (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

29/03/2024 01/07/
2024 Construction durable

V064240329001437001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

assistante sociale
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/03/2024 11/04/
2024 SH/SDSPA Service Berlioz

V064240329001510001

Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Chargée de collections et de
médiation coordinatrice

secteur société
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

29/03/2024 02/05/
2024 Médiathèque

V064240329001578001 Adjoint
technique

Chargée d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200
Biarritz

29/03/2024 01/04/
2024

Centre Communal d'Action
Sociale

V064240402000115001
Adjoint
d'animation
Opérateur
qualifié des APS

animateur de loisirs et
accompagnement

périscolaire et éducateur
sportif en milieu scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/04/2024 26/08/
2024 enfance jeunesse et sports

V064240402000197001 Adjoint
d'animation

animateur de loisirs et
accompagnement

périscolaire

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/04/2024 01/07/
2024 enfance jeunesse et sports

V064240402000206001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant·e
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

02/04/2024 01/05/
2024

Cabinet du Maire et des
élus

V064240402000207001 Attaché Chargé de mission projets
numériques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 02/07/
2024

Stratégie et prospectives
territoriales

V064240402000224001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de mission Energies
renouvelables électriques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/06/
2024 Transition énergétique

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 4/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240402000231001 Attaché
principal

Chef de projet Marketing
Communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 02/07/
2024

Contrats et Services de
Mobilités

V064240402000251001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de mission
énergétique des bâtiments

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/06/
2024 Transition énergétique

V064240402000270001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de mission
Energétique des bâtiments

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/06/
2024 Transition énergétique

V064240402000278001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable de l'ALSH
périscolaire et extrascolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/04/2024 19/08/
2024 enfance jeunesse et sports

V064240402000282001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

22h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/05/
2024

V064240402000314001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien - Multi-
accueil Habia à Alos

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/05/
2024

V064240402000324001 Adjoint
technique

Régisseur technique et
agent d'accueil

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

02/04/2024 01/05/
2024

V064240402000327001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique de
trikitixa

Poste créé suite à un
nouveau besoin 13h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 02/04/2024 01/07/
2024 Ecole de musique Amikuze

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 5/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

V064240402000383001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable voirie,
éclairage public, réseaux

divers - Adjoint au directeur
des services techniques h/f

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

02/04/2024 01/06/
2024

V064240402000506001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MASLACQ 64300
MASLACQ

02/04/2024 02/05/
2024

V064240402000541001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00 COMMUNE D'ARGET

64410 ARGET 02/04/2024 01/07/
2024

V064240402000652001
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur

Chef du pôle stratégie et
gestion patrimoniale (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Pôle Stratégie et gestion
patrimoniale

V064240402000759001

Technicien
Agent de
maîtrise
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien Bâtiment Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'HENDAYE 64701
Hendaye cedex

02/04/2024 01/05/
2024

Direction Générale des
Services Techniques

V064240402000795001 Agent de
maîtrise

Agent de restauration
scolaire Bidache

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 01/05/
2024

V064240402000799001 Adjoint
d'animation

Agent périscolaire et
d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 SIVU GURE ESKOLA

64240 MENDIONDE 02/04/2024 01/05/
2024

V064240402000899001
Agent de
maîtrise
Adjoint

Responsable Service
Logistique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'HENDAYE 64701
Hendaye cedex

02/04/2024 01/05/
2024

Centre Technique
Municipal DGST

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 6/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240402000913001 Assistant de
conservation Archiviste

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 02/04/
2024

Mission traitement
intellectuel

V064240402000924001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 01/05/
2024

Collège La Hourquie -
Morlàas

V064240402000957001
Attaché
Attaché
principal

Directeur Adjoint (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/04/2024 02/07/
2024

Centre de Formation des
Apprentis

V064240402001088001
Attaché
Attaché
principal

CHEF DE PROJET PLAN
AVENIR MONTAGNE Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU
64260 Arudy

02/04/2024 01/05/
2024

V064240402001098001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
LESCUN 64490
LESCUN

02/04/2024 08/04/
2024 Technique

V064240402001141001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

02/04/2024 01/05/
2024

Direction Culture / Lecture
publique

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 7/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240402001209001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

02/04/2024 01/06/
2024 Ressources Humaines

V064240402001228001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 01/05/
2024 Collège Irandatz - Hendaye

V064240402001302001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 01/10/
2024 Collège Errobi - CAMBO

V064240402001306001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Educatrice de jeunes
enfants de l'établissement

Ilot Mômes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
28h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

02/04/2024 02/05/
2024 Crèche Ilot Mômes

V064240402001339001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de

Responsable de restauration
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 01/05/
2024

Collège des Lavandières -
BIZANOS

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 8/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240402001535001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable de restauration
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 01/05/
2024 Cité scolaire - Nay

V064240402001559001

Technicien
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/04/2024 15/08/
2024

Collège Ernest Gabard -
Jurançon

V064240402001607001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de mission
stratégie d'intervention

patrimoniale H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

02/04/2024 07/06/
2024

V064240403000502001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un.e agent.e technique du
service Exploitation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

03/04/2024 01/07/
2024 Voirie Exploitation

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 9/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240403000559001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable cellule
commerciale et
manifestations

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 03/04/2024 01/05/
2024

Prévention et Sécurité
Publique

V064240403000566001 Rédacteur
Assistant administratif du
pôle "Usage de la langue

basque"

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

GIP OFFICE PUBLIC
DE LA LANGUE
BASQUE 64100
Bayonne

03/04/2024 01/06/
2024 Pôle "Usages"

V064240403000594001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Agent d'accueil en
déchèterie sur le secteur

Côte Basque-Adour
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

03/04/2024 01/06/
2024

V064240403000655001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux agents d'accueil en
déchèterie secteur Côte

Basque-Adour
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

03/04/2024 01/06/
2024

V064240403000655002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux agents d'accueil en
déchèterie secteur Côte

Basque-Adour
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

03/04/2024 01/06/
2024

V064240403000733001 Technicien
Animateur Maître composteur Prolongation du projet 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

03/04/2024 01/08/
2024

Service sensibilisation et
prévention - Direction
Développement durable et
déchets

V064240403000761001 Rédacteur Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

03/04/2024 01/05/
2024

DGASH/SDSEI Pau
Agglomération

V064240403001066001 Rédacteur Chef unité comptable et
coordonnateur budgétaire

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

03/04/2024 01/07/
2024

Pilotage et ressources-
Direction solidarités et
santé

V064240403001088001 Rédacteur Agent comptable et
financier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

03/04/2024 01/07/
2024

Pilotage et ressources-
Direction solidarités et
santé

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 10/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240404000348001 Attaché Chargé(e) de mission
Développement économique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU
BÉARN DES GAVES
64270 Salies-de-bearn

04/04/2024 15/11/
2024 ECONOMIE

V064240404000530001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) système,
support et base de données

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/04/2024 01/06/
2024

DGS/ DAGS Direction de la
Transformation Numérique
Service Expertise
Technique Infrastructure

V064240404000645001 Rédacteur comptable et assistante
financière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

04/04/2024 04/04/
2024 comptabilité et finances

V064240404000706001

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe
supérieure

Aide-soignant (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

04/04/2024 03/06/
2024

Pôle Etablissements
personnes âgées

V064240404000706002

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe
supérieure

Aide-soignant (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

04/04/2024 03/06/
2024

Pôle Etablissements
personnes âgées

V064240404000714001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/04/2024 01/06/
2024

DGASH Direction Insertion
Service Sécurisation et
Gestion de l'accès aux
droits

V064240404000871001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Directeur (-trice) Général
des Services

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 COMMUNE D'ARTIX
64170 Artix 04/04/2024 01/08/

2024

V064240404000906001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e de projets
Urbanisme & Aménagement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

04/04/2024 01/07/
2024 Urbanisme

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 11/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240404001300001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE
BOSDARROS 64290
BOSDARROS

05/04/2024 06/05/
2024 TECHNIQUES

V064240405000067001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE MONT

64300 Mont 05/04/2024 01/07/
2024

Arrêté n° DEJIC18_050424

Page 12/12

Magali.Gimenez
Machine à écrire
05/04/2024


	Arrêté n° DEJIC18_050424
	06420240405264
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



